
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 08/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 21.06.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 322 – 351 
 
 

RM schvaluje 
 

 
322) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

323) na základě výsledku podlimitní veřejné zakázky „Oprava místních komunikací, 
Blovice – Hájek“ jako zhotovitele firmu ROBSTAV stavby k.s., 397 01 Písek, IČ: 
27430774, za cenu11.732.123 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

324) na základě výsledku poptávkového řízení „Kolowratská kaple – obnova vzdušného 
kanálu“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou STUCCO TM Město 
Touškov s.r.o., 330 33 Město Touškov, IČ: 04874391 za cenu 374.243 Kč bez DPH 
(452.834 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

325) smlouvu o dílo mezi městem Blovice na straně objednatele a Františkem Topinkou, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 na straně zhotovitele na zajištění a výkon 
technického dozoru na stavbě „Blovice – požární zbrojnice“ za cenu 145. 000 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

326) smlouvu o dílo mezi městem Blovice na straně objednatele a Františkem Topinkou, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 na straně zhotovitele na zajištění a výkon 
technického dozoru na stavbě „Oprava místních komunikací, Blovice – Hájek““ za 
cenu 155. 000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

327) návrh smlouvy mezi městem Blovice a firmou SEASPOL Group s.r.o., 150 00 Praha 
5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu „Oprava 



- 2 - 
 

místních komunikací, Blovice – Hájek“ za cenu 24.000 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

328) návrh smlouvy mezi městem Blovice a firmou SEASPOL Group s.r.o., 150 00 Praha 
5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu „Blovice – 
požární zbrojnice“ za cenu 66.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

329) cenovou nabídku Ing. Petra Zítka – IP projekt s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 29083036 na 
vypracování projektové dokumentace „Blovice – oprava povrchu parkoviště, 
Palackého ulice č. p. 588-589“ za cenu 22.990 Kč včetně DPH 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

330) cenovou nabídku firmy TechnoBank, s.r.o., 165 00 Praha 6, IČ: 26500213 na dodání 
34 kusů skříněk pro ZŠ Blovice za cenu 188.820 Kč bez DPH (228.472 Kč vč. 
DPH), s tím, že bude objednáno přímo ZŠ Blovice 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

331) přidělení bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 Blovice paní J. M., 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 07600/17 

 
332) záměr pronájmu bytu č. 4, v Domě s pečovatelskou službou v 1. podlaží č. p. 70, 

v obci Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

 
333) uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí na 

vybudování podzemního vedení sítě elektronických komunikací mezi městem 
Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 a ČD Telematika, 
a.s., 130 00 Praha 3, IČ: 61459445 za cenu 35.000 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

334) zápis do kroniky města Blovice za rok 2016 
zodpovídá: tajemník 

 
 

335) nevyhovět žádosti o podporu na provoz Linky bezpečí, z.s., 181 02 Praha 8, IČ: 
61383198 ve výši 10.000 Kč 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 06308/17 

 
 

336) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10304/17 

 



- 3 - 
 

337) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 
13 Plzeň, IČ: 70890366, na projekt II. etapa rozvoje optické sítě města Blovice – B, 
ve výši 200.000 Kč 

  zodpovídá: místostarosta,OERM 
 

338) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a I. Š. 336 
01 Blovice na straně nájemce, která se týká pronájmu pozemku parc. č. 1212/2 o 
výměře 686 m² v k. ú. a obci Blovice, dohodou 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08972/17 

 
339) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-

0005483/VB/036 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemku 
města Blovice parc. č. 453/30 v k. ú.  a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 09023/17 
 
 
340) záměr prodeje pozemků parc. č. 1538 a parc. č. 62/1, vše v k. ú. Blovice 
  

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 09014/17 
 
341) nevyhovění žádosti M. a G. Š., 312 00 Plzeň, která se týká pronájmu části pozemku 

města Blovice parc. č. 1453/4 v k. ú. Blovice 
 

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 09006/17 
 
342) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647 o výměře 49,692 m² v k. ú. Hradiště u 

Blovic p. L. B., 336 01 Blovice za částku 1.200 Kč/ha/rok, na období od 01.09.2017 
do 31.08.2017 

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 08971/17 
 
343) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 

provést stavbu č. IV-12-0011997/VB/1 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 
24729035 jako stranou budoucí oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí 
povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 437/2, 437/6 a 
1421/1, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 08985/17 

 
344) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. 

o., IČ: 28022599 jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, 
která se týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 1536, 1514/24, 1409/5, 120/3, 
120/9, 1421/1 a 1409/8, vše v k. ú. a obci Blovice 

 
 zodpovídá: OERM 



- 4 - 
 

                                                                                                  č. j.: MUBlov 09023/17 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 

345) informaci ve věci obecně závazné vyhlášky na úseku veřejného pořádku 
 

 zodpovídá: tajemník 
 

 
346) informaci o dopise pana J. P., ze dne 14.06.2017, č. j. MUBlov 08640/17 

 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 08640/17 
 
 
 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 
 

 
347) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 4, v Domě s pečovatelskou službou v 1. podlaží č. 

p. 70, v obci Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

 
 

348) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 1538 a parc. č. 62/1, vše v k. ú. Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09014/17 

 
349) zaslat vyjádření spol. JH Projekt, s. r. o., 339 01 Klatovy, ohledně plánované stavby 

„Blovice, 5. května, PENNY MARKET – přeložka“ 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08988/17 



- 5 - 
 

 
350) zaslat vyjádření spol. Omexom GA Energo, s. r. o., 323 00 Plzeň, ohledně plánované 

stavby „Blovice, Pj – kNN“ 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08988/17 
 
 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

351) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017 v podobě informativní zprávy 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10304/17 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


